



[Ruhani, BM'de ABD'yi sert bir ekilde eletirdi](#)

Iran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, bugün Birleşmiş Milletler 73. Genel Kurul Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, ABD yönetiminin uluslararası yasalara önem vermediğini ifade etti.

Aran Haber Agency: İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, Birleşmiş Milletler 73. Genel Kurul Toplantısı'nda dünya liderlerine hitap etti.

:Cumhurbaşkanı Ruhani konuşmasından satır başları:

Buğün, bazı devletlerin uluslararası değerlere aykırı olarak bana buyruk bir şekilde davranmasından dolayı dünya ülkelerinin acı ve zorluk çektiği bir durumda toplanmış bulunmaktayız.

Bizim burada bulunmamızın mesajı birbirli sayesinde çok az maliyetle dünyada güven ve huzurun sağlanmasıdır.

ABD yönetimi, uluslararası kurum ve kuruluşları nemsiz bir hale getirmek istiyor. Bu hükümet, uluslararası yasalara aykırı olarak BM Güvenlik Konseyi'nin onayladığı bir anlamadan kınama kararına razı olmayacak. Halen bu hükümet, bir hükümet olduğunu anlamamıştır.

ABD, verdiği yükümlülüklerini yerine getirmiyor. Ahdini bozuyor ve sorumlulukların kabul etmemek istemiyor. Ülkelerinin çıkarlarını dikkate almayan bir hükümet, İran'ı diyaloga arıyor.

Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı'nın verdiği raporlara göre, İran tüm taahhütlerine bağlı kalmıştır. Ancak ABD farklı bahaneleri ileri sürerek, nükleer anlamadan kararlar almaktadır. BM, uluslararası kararlar ve anlaşmaların uluslararası kampanyalarında kullanılan propaganda araçlarına dönüşmesine izin vermemelidir. BM, hiçbir ülkenin yükümlülüklerinden kaçınmasına yardımcı olmamalıdır.

Tek taraflı ve gayrimenkul yapımlar bir nevi ekonomik terizm ve kalkınma hakkı ihlalidir. ABD'nin "yeni yapımlar" başlığı altında başlattığı ekonomik savaş sadece İran halkını değil, ticaret alanında bazı ülkeleri de hedef almıştır.

ABD'nin nükleer anlamaya yönelik tavrı, zorbalıktan kaynaklanıyor. ABD global liderin haklı olduğunu iddia ediyor. Ancak onların güven anlayışını yasal ve meşru değil, zorbalıktır. Hiçbir devlet ve milleti kınama kararına eklemek için zorlayamazsınız.

Müzakerelerin birliktelikte fotoğraf çekmeye ihtiyacı yok. Bulduğumuz bu Genel Kurul'dan birbirimizin sorunlarını duyabiliriz. Ben diyalogu buradan başlatıyorum ve çok apak bir şekilde uluslararası güvenliğin ABD'nin siyasetiyle oynanmadığını ilan ediyorum. Her bir diyalog kesildiği yerden ve ahdini bozan taraftan başlatılabilir. Bununla birlikte uluslararası ahlak ve hukuku ihlal eden insafsızca yapımlar sonlandırılmaktadır.

Biz Suriye krizinin bandan beri Suriye yönetimine baskı uygulamak isteyenlere her türlü tehdit ve terizm ve araçları kullanmak gibi yöntemler konusunda uyardık. Batı'nın de bu krizin Suriyeli taraflar arasındaki görüşlerle zıttı olduğunu vurguladık. Bizim askeri müdahalelerimiz Suriye'deki var olan nedeni uluslararası yasalara uygun olarak Suriye yönetiminin daveti doğrultusunda. İran, Türkiye, Rusya ve Suriyeli taraflar arasında yapılan görüşmelerde Suriye'deki gerginliğin azaltılması için önemli adımlar atılmaktadır. En son görüşmelerde de Döviz'de atılmaları için çalışılmaktadır.